
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2020 
WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 75/XIII/2019 Rady Gminy Pacyna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na rok 2020 Nr 75/XIII/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 
30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 33.757,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 16.509,00 zł. Plan 
dochodów budżetu  Gminy ogółem wynosi 14.863.169,00 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33.757,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 16.509,00 zł. Dochody bieżące 
po zmianie wynoszą 14.863.169,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 85.857,00 zł i zmniejsza o kwotę 68.609,00 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi 14.363.169,00 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85.857,00 zł i zmniejsza o kwotę 68.609,00 zł. Wydatki bieżące po 
zmianie wynoszą 14.015.169,00 zł. 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 348.000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

§ 2. Zmiana budżetowa powoduje zwiększenie planu dotacji i wydatków na zadania zlecone ustawami 
o kwotę 10.916,00 zł. Plan po zmianie wynosi  4.359.448,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego 
zarządzenia, co zmienia załącznik numer 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.8.2020 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 31 marca 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750 Administracja publiczna 41 767,00 0,00 1 290,00 43 057,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 767,00 0,00 1 290,00 41 057,00 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 765,00 0,00 9 626,00 10 391,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

765,00 0,00 9 626,00 10 391,00 

 852 Pomoc społeczna 269 451,00 -16 509,00 0,00 252 942,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

262 451,00 -16 509,00 0,00 245 942,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 841,00 22 841,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 22 841,00 22 841,00 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 1



 bieżące razem: 14 845 921,00 -16 509,00 33 757,00 14 863 169,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 14 845 921,00 -16 509,00 33 757,00 14 863 169,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.8.2020 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 31 marca 2020r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 743 800,00 743 800,00 743 800,00 162 800,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 743 800,00 743 800,00 743 300,00 162 300,00 581 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 800,00 743 800,00 743 800,00 162 800,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 743 800,00 743 800,00 743 300,00 162 300,00 581 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 829 870,00 1 829 870,00 1 712 870,00 1 419 767,00 293 103,00 8 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 1 831 160,00 1 831 160,00 1 714 160,00 1 421 057,00 293 103,00 8 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 767,00 39 767,00 39 767,00 39 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 41 057,00 41 057,00 41 057,00 41 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 626,00 9 626,00 9 626,00 6 000,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 10 391,00 10 391,00 10 391,00 6 765,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 626,00 9 626,00 9 626,00 6 000,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 9 626,00 9 626,00 9 626,00 6 000,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 800,00 162 800,00 152 800,00 72 000,00 80 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 162 800,00 162 800,00 152 800,00 72 000,00 80 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 000,00 162 000,00 152 000,00 72 000,00 80 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 161 000,00 161 000,00 151 000,00 72 000,00 79 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 213 500,00 4 140 500,00 4 013 700,00 3 082 000,00 931 700,00 4 800,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -20 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 213 500,00 4 140 500,00 4 013 700,00 3 062 000,00 951 700,00 4 800,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 402 000,00 2 402 000,00 2 305 000,00 2 099 000,00 206 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 382 000,00 2 382 000,00 2 285 000,00 2 079 000,00 206 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 300,00 353 300,00 353 300,00 116 400,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 323 300,00 323 300,00 323 300,00 116 400,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 300,00 204 300,00 199 500,00 56 500,00 143 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 254 300,00 254 300,00 249 500,00 56 500,00 193 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 675,00 607 675,00 372 724,00 243 724,00 129 000,00 0,00 234 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 509,00 -16 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 591 166,00 591 166,00 372 724,00 243 724,00 129 000,00 0,00 218 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 951,00 57 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 509,00 -16 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 41 442,00 41 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 500,00 283 500,00 260 500,00 248 500,00 12 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 841,00 22 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 306 341,00 306 341,00 260 500,00 248 500,00 12 000,00 0,00 45 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 841,00 22 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 30 841,00 30 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 437 311,00 1 412 311,00 1 412 311,00 301 900,00 1 110 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 437 311,00 1 412 311,00 1 411 711,00 301 300,00 1 110 411,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 700,00 160 700,00 160 700,00 51 000,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 160 700,00 160 700,00 160 100,00 50 400,00 109 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 345 921,00 13 997 921,0

0 9 071 150,00 5 662 106,00 3 409 044,00 192 800,00 4 683 971,00 0,00 0,00 50 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 609,00 -68 609,00 -52 100,00 -21 100,00 -31 000,00 0,00 -16 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 857,00 85 857,00 61 916,00 7 290,00 54 626,00 0,00 23 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 14 363 169,00 14 015 169,0

0 9 080 966,00 5 648 296,00 3 432 670,00 192 800,00 4 691 403,00 0,00 0,00 50 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 2



 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.8.2020 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 31 marca 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH 

z tego: 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Dział Rozdział Nazwa zadania 

Przed  zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 
750 75011 Prowadzenie spraw związanych z ewidencją 

ludności i obroną cywilną 39767,00 +1290,00 41057,00 39767,00 +1290,00 41057,00   

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 
wyborców 765,00  765,00 765,00  765,00   

751 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 0 +9626,00 9626,00 0 +9626,00 9626,00   
855 85501 Świadczenie wychowawcze 2809000,00  2809000,00 2809000,00  2809000,00   

 
855 85502 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1394000,00  1394000,00 1394000,00  1394000,00   

855 85504 Wspieranie rodziny 101000,00  101000,00 101000,00  101000,00   

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
centrum integracji społecznej 

4000,00  4000,00 4000,00  4000,00   

  Ogółem 4348532,00 +10916,00 4359448,00 4348532,00 +10916,00 4359448,00   

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 0050.8.2020 Wójta Gminy Pacyna z dnia 31 marca 2020r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33.757,00 zł.

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 16.509,00 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi 14.863.169,00 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 750 - Administracja publiczna

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.290,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 33/2020 z dnia 30 marca 2020 roku z przeznaczeniem na

realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9.626,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

pismem Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Płocku nr DPŁ-3112-3/20 z dnia 2 marca

2020 roku z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020r.

Dział 852 - Pomoc społeczna

Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 16.509,00zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 29/2020 z dnia 25 marca 2020 roku w związku z

weryfikacją planu na zaspokojenie potrzeb w zakresie programu "Posiłek w szkole i domu" na lata

2019-2023.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 22.841,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 46 z dnia 27 marca 2020 roku z przeznaczeniem na

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 1



dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 85.857,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 68.609,00 zł.

Plan wydatków po zmianie wynosi 14.363.169,00 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł z

przeznaczeniem na świadczenia na rzecz pracowników w ramach świadczeń BHP. Zmniejszono

plan wydatków na wydatki statutowe o kwotę 500,00 zł.

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1.290,00 zł z

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Rozdział 75107

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 9.626,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020r.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł

w tym:

Rozdział 75412

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 1.000,00 zł w związku z nadwyżką środków.

Rozdział 75495

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 2



Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację

pozostałych zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, dotyczy nagród na konkurs wiedzy

pożarniczej.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 50.000,00 w tym:

Rozdział 80101

Zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 20.000,00 zł w

związku z przesunięciem środków na inny cel.

Rozdział 80113

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 30.000,00 zł w związku z przesunięciem

środków na inny cel.

Rozdział 80195

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

zakupu laptopów dla uczniów, którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im realizację zdalnych

lekcji w ramach unijnego Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, Oś priorytetowa I

"Powszechny dostęp do szybkiego internetu", Działanie 1.1. "Wyeliminowanie terytorialnych

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach".

Wydatki podlegać będą refundacji ze źródeł zewnętrznych - europejskich w kwocie 45.000,00 zł.

Udział własny Gminy Pacyna w realizację zadania wyniesie 5.000,00 zł.

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85230

Zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.509,00 zł w

związku z weryfikacją planu na zaspokojenie potrzeb w zakresie posiłków i żywności dla

potrzebujących mieszkańców gminy w ramach programu "Posiłek w szkole i domu" na lata 2019-

2023.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.841,00 zł z

przeznaczeniem na wypłatę stypendi socjalnych dla uczniów z terenu Gminy Pacyna.

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 3



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł z

przeznaczeniem na świadczenia na rzecz pracowników w ramach świadczeń BHP. Zmniejszono

plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 600,00 zł.

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: F02B0562-8788-47F4-9058-CBB7780CB13E. Podpisany Strona 4




